四川旅游学院评建办文件

川旅院评建〔2021〕4 号

关于收集自评报告“学校概况”校级支撑材料的通知

校属各部门：

合格评估校级支撑材料的建设是学校迎评促建工作的一个

重要环节，经学校研究决定，现根据校自评报告“学校概况部分”，

向校办、人事处、教务处、科技处、对外合作交流处、国际合作

交流处、招生就业处、资产与设备处、图书馆、信息中心、烹饪

与食品实验管理中心、川菜发展研究中心、创新创业学院等部门

收集校级支撑材料，具体内容见附件。

一、材料格式要求

（一）证书、批文：直接扫描电子版

（二）新建文档：采用WORD格式，纸型采用国际标准 A4型

（210mm×297mm），页边距为上 2.5厘米，下 2.5厘米，左 2.8厘米，

右 2.6厘米。

（三）标题：用二号小标宋字体（如有副标题，用三号加黑楷体）

标题可分一行或多行居中排布，回行时要做到词意完整，排列对称，

标题下空一行。

（四）正文：用三号仿宋字体，行距为 28 磅；首行缩进 2字符；

正文中插入的表格内文字使用宋体五号，行距为 20 磅，整个表格居

中对齐；正文中的英文与数字使用 Times New Roman字体。

（五）图表：图名用五号黑体字，表内文字用五号宋体字。

二、其他要求

请各相关部门高度重视，根据要求做好准备，严把材料质量关。

电子版材料均应由本部门负责人审阅后于 1 月 28 日中午 12:00 之前

通过 OA 系统发送至评建办邵秋芳老师。

特此通知！

附件：自评报告第一部分“学校概况”及分工

评估建设办公室

2021年 1月 18 日